



Karlovy Vary 17. 4. 2019

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Předmět žádosti:

Otázka týkající se poskytnutí kopie rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže č.j. ÚOHS-S0595/2016/VS-37308/2017/830/ESk ze dne 20. 12. 2017, kterým byla nepravomocně uložena městu pokuta za domnělé porušení zákona o ochraně hospodářské soutěže tím, že město svými obecně závaznými vyhláškami z let 2013 a 2015 o stanovení míst a času, ve kterém mohou být provozovány sázkové hry, loterie a jiné podobné hry, povolilo provozování sázkových her a loterií a jiných podobných her jen na adresných místech uvedených v příloze vyhlášek, aniž by dle názoru Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže výběr adresných míst provedlo na základě objektivních nediskriminačních a předem známých kritérií a dále poskytnutí kopie předmětných vyhlášek.

Odpověď:

Statutární město Karlovy Vary poskytlo žadateli následující dokumenty:

- 1) rozhodnutí úřadu pro ochranu hospodářské soutěže č.j. ÚOHS-S0595/2016/VS-37308/2017/830/ESk ze dne 20. 12. 2017
- 2) obecně závazná vyhláška statutárního města Karlovy vary č. 6/2013, o stanovení míst a času, ve kterém mohou být provozovány sázkové hry, loterie a jiné podobné hry
- 3) obecně závazná vyhláška statutárního města Karlovy vary č.1/2015, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 6/2013, o stanovení míst a času, ve kterém mohou být provozovány sázkové hry, loterie a jiné podobné hry

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Vojtěch Burda'.

Mgr. Vojtěch Burda
odbor právní